TOTAL GERÀL OO LICITANTE: 160.000,00

Federal 10.0241201g, e pelas demais normas reoulamentares aplicáveis.acato por inteiro o resultado

RTGARDO GARCIA ARANTES (01.963.8S0/0001'64)

ITEM DESCRTçÃO QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

1 GRAMA ESMERALDA EM TAPETE 1 0000 M2 16,00 160.000,00

r)

(Cento e sessenta mil reais)

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

ffiqLICITACÕHS/CÜM PRAS *ubrics

Registre-se e cumPra-se.

aos interessadoS, observadas aS prescrições legais pertinentes.

Delfinópolis,MGpf,,

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei